
 Make innovation work 

Maak kennis met de themawerkgroep  

Smart Food Production  

 

Organisatie Naam  E-mailadres 

Oost NL Jouke Kardolus jouke.kardolus@oostnl.nl 

Aveco de Bondt Eric Kleissen ekleissen@avecodebondt.nl 

CHE & Nyenrode Henk Kievit H.kievit@nyenrode.nl 

FME GMV Suzanne Verboon suzanne.verboon@fme.nl  

FoodValley NL Jolijn Zwart-van Kessel jolijn.zwart-vankessel@foodvalley.nl  

FoodValley NL Guido Laman guido.laman@foodvalley.nl  

Fruitdelta/Regio 
Rivierenland 

Bertil Rebel brebel@regiorivierenland.nl  

HAN Carola Keesom  

HVHL Maarten Voorkamp maarten.voorkamp@hvhl.nl 

OnePlanet IMEC Vincent Dupré vincent.dupre@imec.nl  

Kennispoort Zwolle Anne Dannenberg anne@kennispoortregiozwolle.nl  

Ministerie Landbouw 
en Visserij 

Marcel Oosterwegel m.j.m.oosterwegel@minlnv.nl  

Novel-T Evelijne Ruijs e.ruijs@novelt.com 

Novel-T Jorieke Adolfsen j.adolfsen@novelt.com 

Oneplanet/WUR Thomas van Uden thomas.vanuden@wur.nl 

Oost NL Ingrid Meijer ingrid.meijer@oostnl.nl  

Provincie Gelderland José van Gerven j.van.gerven@gelderland.nl  

Provincie Gelderland Kees Pieters  c.pieters@gelderland.nl  

Provincie Overijssel Miranda Ebbekink m.ebbekink@overijssel.nl  

RCT Gelderland Sina Salim sina@rctgelderland.nl  

Regio Foodvalley Mariska Holwerda mariska.holwerda@regiofoodvalley.nl  

   

 
 


